

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

Revisi 2.

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI : Rp. 18.745.128.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2018 | | | SD/ CP |
|-----------|--|------------------------|---------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 005.01.01 | Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung | | | 18.550.128.000 | |
| 1066 | Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi | | | 18.550.128.000 | |
| 1066.001 | Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line] | 12,00 Layanan | | 90.940.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional) | | | 90.940.000 | U |
| A | KONSULTASI/KOORDINASI | | | 56.520.000 | |
| 524111 | Belanja perjalanan biasa (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 52.200.000 | RM |
| | - Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 6 KEG] | 18,00 BLN | 900.000 | 16.200.000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 6 KEG] | 36,00 BLN | 500.000 | 18.000.000 | |
| | - Transportasi [3 ORG x 1 PP x 6 KEG] | 18,00 BLN | 1.000.000 | 18.000.000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 4.320.000 | RM |
| | - Perjalanan Dalam Kota dalam Rangka KIMWASMAT [3 ORG x 12 BLN] | 36,00 BLN | 120.000 | 4.320.000 | |
| B | RAPAT KERJA / RAPAT KOORDINASI | | | 25.720.000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 25.720.000 | RM |
| | - Konsumsi [96 PEG x 12 KEG] | 1.152,00 KEG | 19.720 | 22.720.000 | |
| | - Bahan [12 KEG] | 12,00 KEG | 100.000 | 1.200.000 | |
| | - Spanduk | 12,00 KEG | 150.000 | 1.800.000 | |
| D | PERJADIN PENYUSUNAN ANGGARAN PAGU INDIKATIF KE PENGADILAN TINGGI | | | 8.700.000 | |
| 524111 | Belanja perjalanan biasa (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 8.700.000 | RM |
| | - Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 1 KEG] | 3,00 BLN | 900.000 | 2.700.000 | |
| | - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] | 6,00 BLN | 500.000 | 3.000.000 | |
| | - Tranportasi [3 ORG x 1 PP x 1 KEG] | 3,00 BLN | 1.000.000 | 3.000.000 | |
| 1066.994 | Layanan Perkantoran [Base Line] | 12,00 Layanan | | 18.459.188.000 | |
| 001 | Lokasi : KOTA PALEMBANG Gaji dan Tunjangan | | | 16.905.225.000 | P |
| A | Pembayaran Gaji dan Tunjangan | | | 16.905.225.000 | |
| 511111 | Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 4.156.093.000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1,00 THN | 3.836.393.000 | 3.836.393.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 319.700.000 | 319.700.000 | |
| 511119 | Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 68.000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1,00 THN | 62.000 | 62.000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 6.000 | 6.000 | |
| 511121 | Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 342.142.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1,00 THN | 315.823.000 | 315.823.000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 26.319.000 | 26.319.000 | |
| 511122 | Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 110.138.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1,00 THN | 101.665.000 | 101.665.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
ALOKASI : Rp. 18.745.128.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2018 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511123 | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | 1,00 BLN | 8.473.000 | 8.473.000 | RM |
| | | | | 53.105.000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1,00 THN | 49.020.000 | 49.020.000 | |
| 511124 | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | 1,00 BLN | 4.085.000 | 4.085.000 | RM |
| | | | | 7.555.990.000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1,00 THN | 6.974.760.000 | 6.974.760.000 | |
| 511125 | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | 1,00 BLN | 581.230.000 | 581.230.000 | RM |
| | | | | 1.687.532.000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1,00 THN | 1.557.721.000 | 1.557.721.000 | |
| 511126 | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | 1,00 BLN | 129.811.000 | 129.811.000 | RM |
| | | | | 280.003.000 | |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1,00 THN | 280.003.000 | 280.003.000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 760.320.000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1,00 THN | 760.320.000 | 760.320.000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 62.334.000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1,00 THN | 57.539.000 | 57.539.000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 4.795.000 | 4.795.000 | |
| 511158 | <u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 1.897.500.000 | RM |
| | - Tunjangan Hakim AdHoc Tipikor [5 ORG x 11 BLN] | 55,00 OB | 20.500.000 | 1.127.500.000 | |
| | - Tunjangan HakimAd Hoc PHI [4 ORG x 11 BLN] | 44,00 OB | 17.500.000 | 770.000.000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 1.553.963.000 | P |
| A | KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN | | | 437.000.000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 316.900.000 | RM |
| | - Honorarium Sopir [1 ORG x 12 BLN] | 12,00 OB | 1.800.000 | 21.600.000 | |
| | - Honorarium Satpam [6 ORG x 12 BLN] | 72,00 OB | 1.800.000 | 129.600.000 | |
| | - Langganan Surat Kabar/Majalah/Berita | 12,00 BLN | 500.000 | 6.000.000 | |
| | - Honorarium Pramubakti [7 ORG x 12 BLN] | 84,00 OB | 1.800.000 | 151.200.000 | |
| | - Biaya Fotocopy/Penjilidan | 1,00 THN | 8.500.000 | 8.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 120.100.000 | RM |
| | - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [100 ORG x 1 OT] | 100,00 OT | 1.201.000 | 120.100.000 | |
| B | LANGGANAN DAYA DAN JASA | | | 557.100.000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 181.500.000 | RM |
| | - Langganan Internet | 12,00 BLN | 15.000.000 | 180.000.000 | |
| | - Langganan Web Hosting | 1,00 THN | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| 521114 | <u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 36.000.000 | RM |
| | - Biaya Pengiriman Surat Dinas | 12,00 BLN | 3.000.000 | 36.000.000 | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 300.000.000 | RM |
| | - Belanja Langganan Listrik | 12,00 BLN | 25.000.000 | 300.000.000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 12.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI : Rp. 18.745.128.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2018 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 522113 | - Langganan Telepon Belanja Langganan Air (KPPN.014-PALEMBANG) | 12,00 BLN | 1.000.000 | 12.000.000 | RM |
| | | | | 27.600.000 | |
| C | - Langganan PDAM PEMELIHARAAN KANTOR | 12,00 BLN | 2.300.000 | 27.600.000 | RM |
| | | | | 324.813.000 | |
| 523111 | Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 147.000.000 | RM |
| | - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | 2.600,00 M2 | 50.000 | 130.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Gedung PHI | 120,00 M2 | 50.000 | 6.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Halaman Gedung | 1.000,00 M2 | 11.000 | 11.000.000 | |
| 523121 | Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 177.813.000 | RM |
| | - Pemeliharaan PC Komputer | 35,00 UNIT | 350.000 | 12.250.000 | |
| | - Pemeliharaan Laptop/Notebook | 9,00 UNIT | 490.000 | 4.410.000 | |
| | - Pemeliharaan Printer | 23,00 UNIT | 400.000 | 9.200.000 | |
| | - Pemeliharaan AC Split | 30,00 UNIT | 300.000 | 9.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Genset/Operasional | 1,00 THN | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Bahan Bakar Genset | 1,00 THN | 4.453.000 | 4.453.000 | |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 | 7,00 UNIT | 18.000.000 | 126.000.000 | |
| | - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 | 7,00 UNIT | 1.500.000 | 10.500.000 | |
| D | PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR | | | 91.050.000 | RM |
| 521115 | Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 56.700.000 | |
| | - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] | 12,00 BLN | 650.000 | 7.800.000 | |
| | - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] | 12,00 BLN | 650.000 | 7.800.000 | |
| | - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] | 12,00 BLN | 800.000 | 9.600.000 | |
| | - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] | 12,00 BLN | 750.000 | 9.000.000 | |
| | - Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN] | 36,00 BLN | 625.000 | 22.500.000 | |
| 521119 | Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 34.350.000 | RM |
| | - Pakaian Dinas Kerja Satpam [1 STEL x 6 ORG] | 6,00 STEL | 300.000 | 1.800.000 | |
| | - Pakaian Dinas Supir/Cleaning Servis [1 STEL x 8 ORG] | 8,00 STEL | 300.000 | 2.400.000 | |
| | - Pakaian Dinas Pegawai [1 STEL x 67 ORG] | 67,00 STEL | 450.000 | 30.150.000 | |
| E | FASILITAS PENGADILAN AD HOC | | | 144.000.000 | RM |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 54.000.000 | |
| | - Kesehatan Hakim Ad Hoc | 9,00 OT | 6.000.000 | 54.000.000 | |
| 522141 | Belanja Sewa (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 90.000.000 | RM |
| | - Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc | 9,00 OT | 10.000.000 | 90.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098942) PENGADILAN NEGERI PALEMBANG
 ALOKASI : Rp. 18.745.128.000

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2018 | | | SD/ CP |
|-----------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 005.01.02 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung | | | 195.000.000 | |
| 1071 | Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung | | | 195.000.000 | |
| 1071.951 | Layanan Internal (Overhead) [Base Line] | 1,00 Layanan | | 195.000.000 | |
| 053 | Lokasi : KOTA PALEMBANG Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi | | | 195.000.000 | P |
| B | Sarana Prasarana Pendukung SIPP | | | 195.000.000 | |
| 532111 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.014-PALEMBANG) | | | 195.000.000 | RM |
| | - Laptop | 15,00 UNIT | 13.000.000 | 195.000.000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 4 April 2018
 Sekretaris

H.Rudi Indawan,SH.,M.Kn
 NIP. 196804091992031001